
Основен граѓански суд Скопје - извештај за период: 1.2022 - 3.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

39 10223 0 10262 10253 9
Разни вонпарнични
предмети

11 16 0 27 16 11Оставина по приговор

242 46 0 288 52 236Физичка делба

3 6 0 9 6 3
Регистрација на
политички партии и др

18 3046 0 3064 3046 18Заверки

329 210 0 539 227 312
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 0 0 0 0 0Оставина

59 82 0 141 75 66Замолници

701 13629 14330 13675 655Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

27 176 0 203 189 14
Приговори против
неправилности при
извршување

9 1 0 10 5 5Против  извршување

1 0 0 1 1 0
Извршување по закон за
семејство

1 48 0 49 47 2Издавање дозволи

38 225 263 242 21Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1/3



7 1 0 8 0 8Разни парнични предмети

5171 1252 3 6420 803 5617Работни спорови

0 3 0 3 3 0Платни налози-предлог

575 90 2 663 106 557Трговски спорови

278 51 0 329 46 283Стечај

689 370 0 1059 408 651Семејни спорови

1321 254 2 1573 318 1255Облигациони спорови

5 0 0 5 0 5Ликвидација

1119 180 7 1292 245 1047Имотни спорови

1989 563 0 2552 579 1973
Платни налози по
приговор

0 8 0 8 4 4Платен налог жалби

2241 691 1 2931 681 2250Парнични-мала вредност

13395 3463 16843 3193 13650Вкупно - вид на предмет 15

14134 17317 31436 17110 14326Вкупно - област 15

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 1156 2 1157 1146 11
Предмети од  судска
упрaва

0 4 0 4 4 0
Доверливи предмети во
судска управа

3 1160 1161 1150 11Вкупно - вид на предмет 2

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 6 0 6 6 0
Слободен пристап до
информации
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0 33 0 33 32 1
Евиденција на преставки
и поплаки

0 39 39 38 1Вкупно - вид на предмет 0

3 1199 1200 1188 12Вкупно - област 2

14137 18516 32636 18298 14338Вкупно 17
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